
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 39312-2015 z dnia 2015-02-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radziejów

1. Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę dróg gminnych wraz z przebudową chodników oraz parkingów na

osiedlu mieszkaniowym zlokalizowanym przy ulicy Objezdnej w Radziejowie na działkach o nr ewidencyjnych: 1433,

1428/5, 43/2, 43/3, 43/4,...

Termin składania ofert: 2015-03-10

Radziejów: Przebudowa dróg gminnych wraz z budow ą i przebudow ą

chodników oraz parkingów.

Numer ogłoszenia: 79902 - 2015; data zamieszczenia:  09.04.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 39312 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasto Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 54 285 7100, faks 54 285 7105.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa dróg gminnych wraz z budową i

przebudową chodników oraz parkingów..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę dróg gminnych wraz

z przebudową chodników oraz parkingów na osiedlu mieszkaniowym zlokalizowanym przy ulicy Objezdnej w

Radziejowie na działkach o nr ewidencyjnych: 1433, 1428/5, 43/2, 43/3, 43/4, 43/5, 43/19, 43/25, 43/27, 43/17 w

tym: 1.1 . przebudowę jezdni; 1.2 . przebudowę chodników oraz parkingów; 1.3. roboty wykończeniowe; 1.4.

oznakowanie pionowe i poziome; 1.5. geodezyjną inwentaryzację powykonawczą. 2. Do obowiązków

Wykonawcy należy również uzyskanie wszelkich niezbędnych uzgodnień i opinii niezbędnych do wykonania

zamówienia. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią załączniki (Załącznik Nr 7 - Dokumentacja

projektowa, Załącznik Nr 8 - Szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych,

Załącznik Nr 9- Etap II). 4. UWAGA!!! W związku z tym, że załączona dokumentacja projektowa przewiduje

szerszy zakres robót, Wykonawcy z załączonej Dokumentacji projektowej (Zał. Nr 7 do SIWZ) muszą wykonać tą

część zamówienia, która została opisana w pkt. 1. Szczegółowy zakres niniejszego zamówienia został

przedstawiony w Załączniku Nr 8- Etap II. 5. Uwaga! Przed złożeniem oferty Wykonawca powinien dokonać wizji

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

1 z 2 2015-04-09 13:24



lokalnej terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, która ma służyć jako czynność pomocnicza przy

opracowaniu oferty. Zapoznać się z terenem i dokonać własnego obmiaru robót. 6. Jeżeli w projekcie

budowlanym projektant przewidział, że do realizacji niniejszego zamówienia należy zastosować materiały lub

urządzenia konkretnych producentów Zamawiający informuje, że dopuszcza użycie materiałów lub urządzeń

równoważnych o klasie i standardzie nie niższej niż te przedstawione w projekcie. 7. Wymagany okres gwarancji

na wykonane roboty (materiały, urządzenia i robociznę) wynosi 60 miesięcy od dnia odebrania przez

Zamawiającego robót budowlanych i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.32.20-7, 45.23.32.60-9, 45.23.32.21-4,

45.23.32.90-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Usług Drogowych Marek Smorczyński, Olsza 3, 88-300 Mogilno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 453814,65 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  385605,00

Oferta z najni ższą ceną: 385605,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 1002450,00

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

2 z 2 2015-04-09 13:24


